250000.00

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "HOCK INTERNATIONAL" Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі жалпы сомаға 250 000.00 тг. (екі жүз елу
мың теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы,Достык,136,136, Қағидаларда белгіленген мерзімде
сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "HOCK INTERNATIONAL".